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                                    WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy:Wykonanie robót budowlanych na zadaniu inwestycyjnym pn: Wałbrzych, Zamek Książ w Wałbrzychu (XV, XVIII, XX): roboty remontowe pokrycia dachowego skrzydła południowego i zachodniego.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2013r., poz. 907  z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Pytanie nr 1:

W opisie dotyczącym wymiany stolarki okiennej i drzwiowej podane są dwa rodzaje drewna, z którego mają być wykonane nowe elementy stolarki – dąb i meranti. Proszę o jednoznaczne wskazanie rodzaju materiału.

Odpowiedź:

Dopuszczalność zastosowania dwóch rodzajów drewna jest wskazana w opinii Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Konserwator Zabytków dopuszcza oba wymienione rodzaje drewna, mając na uwadze jego dostępność, w wymaganych przez Zamawiającego parametrach. Decyzja o wyborze materiału należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 2:
Ponadto w tym samym opisie mowa jest o malowaniu w kolorach kryjących lakierami rozpuszczalnikowymi. Czy Zamawiający zaakceptuje malowanie stolarki farbami wodorozpuszczalnymi (akrylowymi), które są powszechnie stosowane?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w dokumentacji przetargowej. Dopuszczalne jest tylko zastosowanie wyrobów chemoutwardzalnych (rozpuszczalnikowych).
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